DECRETO LEGISLATIVO N° 002/2006
Poder Legislativo – Concede Honraria  – Comenda CAA-YURU – Outorga – Providência

A Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, por este Decreto Legislativo, concede a Comenda CAA-YURU às seguintes personalidades:

	AGRACIADO
	VEREADOR – INDICAÇÃO

	I
	Pastoral da Criança de São José dos Salgados
	Anjo dos Santos Silva Gontijo

	II
	Herivaldo Pereira Rabelo
	Antonio de Oliveira Camargos

	III
	Maria da Conceição Clementina Moreira
	Eugenio Pacelli Lara

	IV
	Cleiton de Sousa Vilela
	José Bonifacio Ferreira Santana

	V
	Maria Lúcia Ferreira Silva
	Maria de Lourdes Fernandes Vieira

	VI
	Maria Lúcia Ferreira Vilela
	Otacílio Magno Ferreira

	VII
	Ricardo Franco Abreu
	Sebastião de Faria Gomes

	VIII
	Sônia Gonçalves Fonseca
	Zelita Pereira da Silva Nogueira

	IX
	Maria Isabel Gonçalves Ramos
	Wilson Flávio de Oliveira

Art. 2° - Os agraciados mencionados neste Decreto serão condecorados em cerimônia a ser realizada no dia 27 de dezembro de 2006, devendo a Mesa Diretora da Câmara providenciar local e horário para realização do evento, inclusive cientificando os agraciados.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 05 de Dezembro de 2006.

Zelita Pereira da Silva Nogueira

Vereadora Presidente